
Zarządzenie Nr 35/2014 

Wójta Gminy Poraj 

z dnia 30 września 2014 roku 

 

 

w sprawie :   powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na  

  stanowisko kierownika Samodzielnego Publicznego  

Zakładu  Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Poraju. 

 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

/t.j.Dz. U. z 2013r.poz.594 z późn.zm./ oraz art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust.2 ustawy z  dnia 

15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej / tekst jedn. Dz.U. z 2013 roku,poz. 217/ 

w związku z § 3 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012r. w sprawie 

sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 

leczniczym niebędącym przedsiębiorcą /Dz.U. z 2012r, poz.182 / zarządzam, co 

następuje: 

 

§1. 

 

W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko kierownika Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Poraju powołuję  

Komisję Konkursową w składzie: 

1/ Łukasz Stachera                  – Przewodniczący-przedstawiciel Gminy Poraj 

2/ Maria Magdalena Gurbała – członek – przedstawiciel Gminy Poraj 

3/Jolanta Kozak                     – członek -przedstawiciel Rady Społecznej SP ZOZ GOZ  

4/ Andrzej Ludwikowski        – członek –przedstawiciel Gminy Poraj 

5/ Andrzej Pawłowski            – członek –przedstawiciel Gminy Poraj 

6/ Zbigniew Rajczyk              – członek–przedstawiciel Gminy Poraj 

7/ Dorota Hajto - Mazur         – członek-lekarz -przedstawiciel Gminy Poraj 

 

 

§2. 

  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


